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                Wrocław, 08. 02. 2012 r.

Dostawa, montaż, podłączenie do istniejących instalacji oraz uruchomienie sprzętu laboratoryjnego              w pomieszczeniach wskazanych przez Zamawiającego w bud. B Ośrodka Badawczo - Naukowo - Dydaktycznego Dolnośląskiej Farmacji przy ul. Borowskiej 211 we Wrocławiu, w ramach realizacji projektu: "Budowa i wyposażenie Ośrodka Badawczo - Naukowo - Dydaktycznego Dolnośląskiej Farmacji we Wrocławiu".
Ogłoszenie o zamówieniu przekazano Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich                w dniu 14. 01. 2012 r., ukazało się w dniu 19. 01. 2012 r. - nr 2012 / S 12 - 018955. 

Odpowiedzi na pytania

Akademia Medyczna we Wrocławiu odpowiada niniejszym na pytania zadane                     w w / w postępowaniu:

Pytanie nr 1 dotyczy zapisu Siwz oraz Formularzy ofertowych (Zał. nr 1 A-J)

1. Prosimy o wyjaśnienie, czy termin związania ofertą wynosi 60 dni jak to zapisano w Siwz czy też 30 dni jak wpisano w oświadczeniu pkt 14 w Formularzach ofertowych Zał. nr 1 A-J ?

Odpowiedź:

Termin związania ofertą wynosi 60 dni. Zamawiający dokonuje odpowiedniej korekty Formularzy ofertowych. 
Pytanie 2 – 10 dotyczą treści Załącznika nr 2 A do Siwz

Punkt 5 

2. Czy zamawiający dopuszcza urządzenie, w którym wiązki laserów są doprowadzone do komory pomiarowej bezstratnie, bez użycia światłowodów?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Punkt 5 
3. Czy filtry odbijające mają mieć formę luster dichroicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Punkt 7

4. Czy zamawiający dopuszcza inne objętości opakowań na płyny robocze, niż te wymienione                w SIWZ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający rezygnuje z wymogu określonej objętości opakowań i zmienia zapis pkt. 7 Załącznika 2 A do Siwz. 
Punkt 14 załącznik 2 A do SIWZ

5. Czy zamawiający dopuszcza oryginalne materiały producenta, potwierdzające spełnienie wymaganych parametrów technicznych tj. broszury, foldery, instrukcje obsługi itp. w języku angielskim?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
6. Czy zamawiający wymaga, aby cytometr posiadał wymiary nie większe niż: 

długość-570mm x wysokość-300mm x szerokość-650mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
7. Czy zamawiający wymaga, aby współczynniki zmienności dla każdego kanału fluorescencji były nie gorsze niż: CV<=2,5%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
8. Czy zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało możliwość regulacji prędkości pracy pompy w zakresie od 0 do 50 μl/s oraz ciśnienia płynów od 0 do 800 mbar?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
9. Czy zamawiający wymaga, aby cytometr posiadał  Minimum 16-to bitowy konwerter analogowo-cyfrowy dla każdego mierzonego parametru?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
10. Czy zamawiający wymaga, aby współczynnik zmienności w systemie umożliwiającym pomiar bezwzględnej liczby komórek (absolute cell count) był nie gorszy niż: CV<=2%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 2 I – dla Wag analitycznych – 6 szt.

11. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie wagi ze średnicą szalki φ 90 mm, temperaturą pracy 15°C do 30°C, zestawem sieciowym 8-14.5 VAC, 50/60 Hz 4 VA i bez funkcji wyznaczania gęstości ?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dostarczenie wagi ze średnicą szalki φ 90 mm, temperaturą pracy 15°C do 30°C oraz zasilaniem poprzez zasilacz sieciowy. Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia wagi bez funkcji wyznaczania gęstości.
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